Uchwala Nr 1/R/20
Rady Lodzkiej Okregowej Izby InZynierow Budownictwa
z dnia 5 marca 2020 r.
w sprawie realizacji budzetu LOIIB w 2019 roku.

§1
Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorzadach
zawodowych architektow oraz inzynierow budownictwa (tekst jednolity Dz. U.
z 2019r, poz. 1117) oraz § 2 pkt 4 Regulaminu Okregowych Rad Polskiej Izby
Inzynier6w Budownictwa (ost. popr. i uzup. Uchwalg II. Nadzwyczajnego
Krajowego Zjazdu PIIB nr 14/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r) Rada Lodzkiej
Okregowej Izby Inzynierow Budownictwa przyjmuje realizacje budzetu
Lodzkiej Okregowej Izby Inzynierow Budownictwa w 2019 roku stanowiagca
zatacznik do niniejszej uchwaty.

§2

Uchwata wchodzi w zycie w dniu podjecia.

Zatacznik:
1) Realizacja budzetu LOIIB w 2019 roku.
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Realizacja Budzetu LOIIB w 2019 r.

Zatgcznik do Uchwaly Rady tOIIB. wskaznik kontrolny:  100,00%
A. PRZYCHODY
Lp. |Pozycja PI Realizaci Realizacja
budzetu e -1l 1V X I-XII 2| (-<100%
woty w % +>100%)
1. |Sktadki cztonkowskie oraz wpisowe 2 356 000,00 zt| 859 882,00 zt[ 1482 473,56 zt| 2 121 694,39 zt[ 2 331 454,89 =z 98,96%| -24 545,11 z
2. |Optata za postepowanie kwalifikacyjne i egzaminy na 600 000,00 zt 0,00z 348 200,00z 348200,00z 62120000z 10353% 21 200,00 z
3. |Przychody zwigzane z dzialalnoscig statutowa 72 000,00 =z 27 376,42 z 47 458,24 zi 66 741,20zt 106 616,22 zt| 148,08% 34 616,22 z
4. |Przychody zwigzane z dziatalno$cig gospodarczg 60 000,00 z 8 911,46 zt 16 013,09 zt 33 152,21 zt 44 619,36 zt 74,37%| -15 380,64 z
5. |Przychody finansowe z odsetek 62 000,00 z 282422 z 2547591 z 26 766,15 zt 56 356,03 zt 90,90% -5 643,97 zi
Razem/| 3 150 000,00 zt| 898 994,10 zt| 1 919 620,80 zi| 2 596 553,95 zt| 3 160 246,50 zf| 100,33% 10 246,50 zi
B. WYDATKI
Lp. |Pozycja PI Realizaci Realizacja
budzetu m_M_os.m:m Il VI I-IX -XII ol _w\m&m (+ <100%,
woty w % - >100%)
B1. Wydatki dziatalnosci statutowej
1. |Rada i Prezydium 365 000,00 z 86 434,10 zt] 17253614 zt| 26187205z 350 725,96 zt 96,09% 14 274,04 zi
2. |Okregowa Komisja Kwalifikacyjna 330 000,00 z 33409652z 18501105z 20967501z 34125490z 103,41%| -11254,90z
3. |Okregowy Sad Dyscyplinarny 76 000,00 z 15 685,95 z 33 662,06 zt 54 048,06 zt 74 066,98 zt 97,46% 1 933,02 z
4. |Okregowy Rzecznik Odpowiedzialnosci Zawodowej 63 000,00 z 14 054,63 z 28 305,38 zt 42 479,64 zt 57 324,95 zt 90,99% 5675,05
5. |Okregowa Komisja Rewizyjna 79 000,00 z 22 940,47 zt 41 111,20 z 6192229 zt 81235602z 102,83% -2 235,60 zt
6. |Dziatalno$¢ Komisji i Zespotdw powotanych przez Rade 145 000,00 z 17 824,91 zt 4012010z 119807,73 zf| 16450490z 113,45%| -19504,90z
7. |Dziatalnos¢ Placowek Terenowych 38 000,00 zt 6 912,27 zt 14 239,35 zt 22 968,21 zt 32 318,80 z 85,05% 5681,20z
8. |Wydawnictwa wiasne LOIIB 220 000,00 z 27 664,79 zt 4878488zl 10261594z 210 062,39 zt 95,48% 993761z
9. |Koszty organizacji Okregowego Zjazdu 40 000,00 z 818,08 zt 36 959,38 z 36 959,38 zt 36 959,38 zt 92,40% 3 040,62 zt
10. [Dziatalno$¢ szkoleniowa 250 000,00 zt| 6328517zt 12945416z 14245644zt 199 912,92 z 79,97% 50 087,08 zt
11. |Prenumerata czasopism technicznych 223 000,00 zt 39 988,50 z 98 343,59zt 144 840,84z 22113642zt 99,16% 1 863,58 zt
12. [Dziatalno$¢ samopomocowa 100 000,00 z 10 000,00 zt 36 500,00 z 58 990,00 zt 85 490,00 z 85,49% 14 510,00 z
13. |Pozostate koszty statutowe 100 000,00 z 15 149,45 zt 26 421,32 zt 47 539,28 =zt 85 487,35 z 85,49% 14 512,65 z
B2. Pozostate wydatki organizacyjno-administracyjne
14. [Dziatalnos¢ biezaca Biura 900 000,00 zt| 187 354,60 zt] 428 869,68 zt|] 645419,33 zt| 883 801,28 z 98,20% 16 198,72 zt
15. |Koszty utrzymania budynku 190 000,00 z 41 885,62 zt 88 054,52zt 12864789z 184 673,55z 97,20% 5 326,45 zt
16. |Zakup srodkow trwatych, wyposazenia, wartosci 16 000,00 zt 0,00 z 7 540,72 zt 13 912,12 zt 1391212 z 86,95% 2 087,88 z
niematerialnych i prawn.
17. |Dziatalno$¢ gospodarcza 7 000,00 z 672,00 zt 2 016,00 z 3708,67 zt 5502,74 z 78,61% 1 497,26 zt
18. [Modernizacja instalacji sanitarnych w siedzibie +OIIB 100 000,00 zt 0,00 z 0,00 zt 6 027,00 z 76 675,98 zt 76,68% 23 324,02 zt
Razem| 3 242 000,00 zt| 584 080,19 zt|1 417 929,53 z}| 2 103 889,88 zi| 3 105 046,22 z} 95,78%| 136 953,78 zt

Materiat opracowany przez Skarbnika £OIIB
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PRZYCHODY - skladowe pozycji budzetowych
Sktadki cztonkowskie oraz wpisowe

Oplata za postepowanie kwalifikacyjne i egzaminyna 600 000,00 zt
uprawnienia budowlane oraz nadania tytutu
rzeczoznawcy budowlanego
Przychody zwigzane z dziatalnoscia statutowg
a) zwrot kosztow za delegacje refundowane
b) prenumeraty
c) imprezy LOIIB - odptatnosé
d) szkolenia dla cztonkéow £OIIB - odptatnosé
e) pozostate
f) szkolenia odptatne ogdlnodostepne np. AutoCad, BIM...
g) wydawnictwa £ OIIB
razem 72 000,00 zt
Przychody zwiazane z dziatalnoscia gospodarcza 60 000,00 zt
Przychody finansowe z odsetek 62 000,00 zt

WYDATKI - skiadowe pozycji budzetowych
Wydatki zwigzane z dziatalnoscia statutowa
Delegaci, Rada i Prezydium

a) ryczatty 293 491,44 zt
b) ekwiwalenty 30 500,00 zt
c) delegacje 30 500,00 zt
d) pozostate 10 508,56 zt

razem 365 000,00 zi
Okregowa Komisja Kwalifikacyjna

a) ryczatty 73 372,86 zt
b) ekwiwalenty za posiedzenia 12 000,00 z
c¢) ekwiwalenty prace ZK i ZE 200 500,00 z
d) delegacje 20 500,00 zt
e) pozostate 2362714 z

razem 330 000,00 zt
Okregowy Sad Dyscyplinarny

a) ryczatty 48 915,24 z
b) ekwiwalenty 13 500,00 zt
c) delegacje 9 000,00 z
d) ekspertyzy, obstuga prawna 3 000,00 zt
e) pozostate 1584,76 zt

razem 76 000,00 zt

2 356 000,00 zt 2 331 454,89 zt

621 200,00 zt

18 648,28 zt
11 352,37 zt
13 754,37 zt
35 904,74 zt
2707,95 zt
2357711 zt
671,40 zt
106 616,22 zt

44 619,36 =zt
56 356,03 zi

293 491,44 z
25 760,00 zt
23 736,62 zt

7 737,90 zt

350 725,96 zt

73372,92 z
9 800,00 zt
217 090,50 zt
15 892,40 zt
25 099,08 zt
341 254,90 zt

48 915,24 zt
15 540,00 zt
8 323,00 zt
0,00 zt
1288,74 zt
74 066,98 zt

98,96%
103,53%

148,08%
74,37%
90,90%

100,00%
84,46%
77,82%
73,63%
96,09%

100,00%
81,67%
108,27%
77,52%
106,23%
103,41%

100,00%
115,11%
92,48%
0,00%
81,32%
97,46%

Materiat opracowany przez Skarbnika £ OlIB
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Okregowy Rzecznik Odpowiedzialnosci Zawodowej
a) ryczatty

b) ekwiwalenty

c) delegacje

d) ekspertyzy, obstuga prawna

e) pozostate

razem
Okregowa Komisja Rewizyjna
a) ryczatty
b) ekwiwalenty
c) delegacje
d) pozostate
razem

Dziatalnos¢ Komisji i Zespolow powotanych przez Rade
a) ekwiwalenty
b) delegacje
c) pozostate
Zespot ds. Integracji i Konkursow
d) integracja cztonkéw placowek terenowych
e) imprezy sportowe
f) sekcje sportowe
g) piknik
h) Swieto budowlanych
i) spotkanie swigteczno - noworoczne
razem
Dziatalno$é Placéwek Terenowych
a) utrzymanie lokali (czynsze, wynajem sal, ...)
b) ekwiwalenty
c) delegacje
d) pozostate
razem
Wydawnictwa wiasne LOIIB
a) kalendarz
b) Kwartalnik £.6dzki
¢) umowy cywilno-prawne, zdjecia, artykuty.
d) Wydawnictwo Reklamowe
e) ekwiwalenty - Rada Programowa
f) wydawnictwa wiasne
g) pozostate (fecebook, funpage)
razem

48 915,24 zt
3 500,00 zt
6 500,00 zt
2 500,00 z
1584,76 zt

63 000,00 zt

48 915,24 zt
21 500,00 zt
8 100,00 zt
484,76 zt

79 000,00 zt

43 000,00 zt
16 000,00 zt
3 500,00 z

12 000,00 zt
11 000,00 zt
8 000,00 =zt
15 000,00 zt
30 000,00 zt
6 500,00 zt
145 000,00 zt

16 000,00 zt
14 000,00 zt
500,00 zt

7 500,00 zt
38 000,00 zt

61 000,00 zt
95 000,00 zt
30 000,00 zt
4 500,00 zt
10 000,00 zt
15 000,00 zt
4 500,00 zt
220 000,00 zt

48 915,24 zt
2 765,00 zt
4 459,62 zt

0,00 zt
1185,09 zt
57 324,95 zt

48 915,24 zt
24 920,00 z
6 797,66 zt
602,70 zt

81 235,60 zt

44 870,00 zt
14 240,26 zt
4 089,59 zt

25 252,52 zt
15 040,93 zt
0,00 =z

23 466,80 zt
36 226,50 zt
2 318,30 zt
164 504,90 zt

16 303,74 zt
13 580,00 zt
102,79 zt
233227 z
32 318,80 zt

58 262,19 zt
92 699,83 zt
28 486,89 zt
11 640,00 zt
11 012,28 zt
5722,40 zt

2 238,80 zt
210 062,39 zt

100,00%
79,00%
68,61%

0,00%
74,78%
90,99%

100,00%
115,91%

83,92%
124,33%
102,83%

104,35%
89,00%
116,85%

210,44%
136,74%
0,00%
156,45%
117,42%
35,67%
113,45%

101,90%
97,00%
20,56%
31,10%
85,05%

95,51%
97,58%
94,96%
258,67%
110,12%
38,15%
49,75%
95,48%

Materiat opracowany przez Skarbnika £OIIB
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10.

1.

12.

13.

Koszty organizacji Okregowego Zjazdu
a) koszty zjazdu
b) ekwiwalenty za uczestnictwo
c) delegacje
d) pozostate
razem

Dzialalnos¢ szkoleniowa
a) wynagrodzenia za szkolenia i kursy
b) dofinansowanie szkolen oraz udziatu w konferencjach
naukowo - technicznych, seminariach naukowo-
technicznych, kursow jezykowych oraz publikacji
c) szkolenie cztonkéw organow tOIIB
d) pozostate koszty zwigzane ze szkoleniami (wynajem
sal, wydawnictwa szkoleniowe, delegacji itp.)
e) wyjazdy szkoleniowe
f) szkolenia odptatne ogoéino dostepne AutoCad, BIM ...
g) konferencje i panele

razem

Prenumerata czasopism technicznych
a) zwrot do PIIB kosztow przygotowania do
wysyiki i kolportazu "Inzyniera
Budownictwa" oraz "Kwartalnika
b) koszty kolportazu Kwartalnika £.6dzkiego
c) dofinansowanie prenumerat
razem

Dziatalno$é samopomocowa
a) zapomogi dla czionkow
b) zasitki pogrzebowe
razem

Pozostale koszty statutowe
a) koszty delegacji refundowanych
b) spotkan i narad, targi, udziat w konferencjach
c) pozostate nie ujete w innych pozycjach
razem

14 000,00 zt
16 000,00 zt
5 500,00 zt
4 500,00 zt
40 000,00 zt

70 000,00 zt
22 000,00 zt

31 000,00 z

15 000,00 zt
57 000,00 zt
25 000,00 zt
30 000,00 zt
250 000,00 zt

141 000,00 zt

38 000,00 zt

44 000,00 z
223 000,00 zt

30 000,00 zt
70 000,00 zt
100 000,00 zt

20 000,00 zt
25 000,00 zt
55 000,00 zt
100 000,00 zt

10712,78 zt
15 050,00 zt
4 085,06 zt
7 111,54 zt
36 959,38 zt

72 783,26 zt
9 879,69 zt

34 862,73 zt

8 407,70 zt
55 652,80 zt
18 326,74 zt

0,00 zt
199 912,92 zt

145 891,74 zt

24 934,56 zt

50 310,12 zt
221 136,42 zt

21 490,00 zt
64 000,00 zt
85 490,00 zt

18 970,90 zt

6 186,21 zt
60 330,24 zt
85 487,35 zt

76,52%
94,06%
74,27%
158,03%
92,40%

103,98%
44,91%

112,46%

56,05%
97,64%
73,31%

0,00%
79,97%

103,47%

65,62%

114,34%
99,16%

71,63%
91,43%
85,49%

94,85%
24,74%
109,69%
85,49%

Materiat opracowany przez Skarbnika £OIIB
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B2.
14.

15.

16.

17.

18.

Wydatki pozostale organizacyjno-administracyjne
Dziatalnosc¢ biezaca Biura
a) wynagrodzenia pracownikow wraz narzutami
b) materiaty biurowe, sprzet komputerowy
c) pozostate materialy
d) ustugi pocztowe
e) ustugi bankowe
f) ustugi telekomunikacyjne
g) wykonanie audytu i badanie biegtego rewidenta
h) pozostate ustugi (w tym szkolenie pracownikow)
i) podatki i optaty (pcc, podatek dochodowy, VAT, itp...)
j) pozostate wydatki
razem
Koszty utrzymania budynku
a) energia elektryczna, paliwo gazowe, zuzycie wody i Sciel
b) ustugi ochrony mienia, ustugi porzgdkowe
c¢) ustugi konserwacyjno-remontowe
d) podatek od nieruchomosci
e) pozostate
razem
Zakup srodkéw trwalych, wyposazenia, wartosci
niematerialnych i prawnych
Dzialalnos¢ gospodarcza

Modernizacja instalacji sanitarnych w siedzibie LOIIB

735 000,00 zt
15 000,00 zt
9 500,00 zt
26 500,00 zt
4 800,00 zt

8 400,00 zt

8 516,00 zt
35 000,00 z
52 000,00 zt
5 284,00 zt
900 000,00 =zt

75 000,00 zt
75 000,00 zt
22 500,00 zt
12 000,00 zt
5 500,00 zt
190 000,00 zt
16 000,00 zt

7 000,00 zt

100 000,00 zt

710 445,43 z
10 770,61 zt
12 659,71 zt
27610,18 zt
4 936,79 zt
10 903,82 z
8 497,30 z
56 498,56 zt
29 966,00 zt
11 512,88 zt

883 801,28 zt

72 865,09 zt
82 166,49 zt
17 992,18 zt
11 342,00 zt
307,79 zt
184 673,55 zt
13912,12 zt

5 502,74 zt

76 675,98 zt

96,66%
71,80%
133,26%
104,19%
102,85%
129,81%
99,78%
161,42%
57,63%
217,88%
98,20%

97,15%
109,56%
79,97%
94,52%
5,60%
97,20%
86,95%

78,61%

76,68%

Materiat opracowany przez Skarbnika £OIIB
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